
  

  

  
  

ААДДММИИННИИССТТРРААЦЦИИЯЯ    ССННЕЕЖЖИИННССККООГГОО    ГГООРРООДДССККООГГОО    ООККРРУУГГАА  

РРААССППООРРЯЯЖЖЕЕННИИЕЕ   
 

 

от 27.08.2020 № 212-р 

 
О внесении изменений  
в муниципальные Программы  
«Формирование законопослушного  
поведения участников дорожного движения  
в Снежинском городском округе»  
на 2019-2022 годы и «Содержание  
городского хозяйства в Снежинском  
городском округе» на 2019 - 2024 гг. 
 

 

Руководствуясь Положением «О порядке разработки, утверждения  

и исполнения муниципальных программ в Снежинском городском 

округе», утвержденным постановлением администрации Снежинского 

городского округа от 16.08.2019 № 1094 (с изменениями от 20.11.2019  

№ 1492), статьями 34, 39 Устава муниципального образования «Город 

Снежинск», 

 

РАСПОРЯЖАЮСЬ: 

 

 1. Муниципальному казённому учреждению «Управление 

городского хозяйства Снежинского городского округа» (Земов А.В.)  

в срок до 09.09.2020 внести изменения в муниципальные Программы: 

«Формирование законопослушного поведения участников дорожного 

движения в Снежинском городском округе» на 2019-2022 годы, 

утвержденную постановлением администрации Снежинского городского 

округа от 03.04.2019 № 444 и «Содержание городского хозяйства  

в Снежинском городском округе» на 2019 - 2024 гг., утвержденную 

постановлением администрации Снежинского городского округа  

от 12.12.2018 № 1766 (с изменениями от 29.03.2019 № 421, от 11.04.2019 

№ 509, от 26.06.2019 № 865, от 23.07.2019 № 975, от 19.08.2019 № 1102,  

от 26.12.2019 № 1690), а именно: 

1.1. Текст Программы: «Формирование законопослушного 

поведения участников дорожного движения в Снежинском городском 

округе» на 2019-2022 годы дополнить следующей задачей: 

- «Повышение безопасности дорожного движения в Снежинском 

городском округе» на 2019-2022 годы; 



 

2  

 

1.2. Исключить из муниципальный Программы «Содержание 

городского хозяйства в Снежинском городском округе» на 2019 - 2024 гг. 

Подпрограмму «Повышение безопасности дорожного движения  

в Снежинском городском округе» на 2019-2024 годы. 

2. Изменения вступают в силу с 01.01.2021. 

3. Опубликовать настоящее распоряжение в газете «Известия 

Собрания депутатов и администрации города Снежинска». 

4. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю               

за собой. 

 

 

 

 
Глава Снежинского  
городского округа                       И.И.Сапрыкин 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
СОГЛАСОВАНО: 
 
 
Начальник юридического отдела    А.В.Кузьмин 
 
 
Заместитель главы  
городского округа      М.Т.Ташбулатов 
 
 
Председатель комитета  
экономики        И.М.Путинцева 
 
 
Руководитель МКУ «УГХ СГО»    А.В.Земов 
 
 

 

 

 

 

 

 

Рассылка: 

 

          в дело – 1 экз. 

Фин.управление – 1 экз. 

          Комитет экономики – 1 экз. 

 Контрольно-счетная палата – 1 экз. 

Управление градостроительства – 1 экз. 

МКУ «СЗСР» – 1 экз. 

МКУ «УГХ СГО» – 1 экз. 

МБУ «ИНФОРКОМ» – 1 экз. 

МКУ «УО СГО» – 1 экз. 

МКУ «УКиМП» – 1 экз. 

МКУ «УФиС» – 1 экз. 

газета «Известия….» – 1 экз. 

  
 
 
 
 
 
Д.Н.Пичурин, 21642 
специалист МКУ «УГХ СГО» 
ВС 1 20.08.2020 
698 


